1
3

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

  03 августа   2018 г.
                                №  586/2
г.  Алапаевск
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 29 декабря 2017 года № 997 «Об утверждении положения и регламента антитеррористической комиссии»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования  Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 29 декабря 2017 года № 997 «Об утверждении положения и регламента антитеррористической комиссии», изложив приложение № 3 «Состав антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Алапаевское» в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Т.А.Позняк.

Глава муниципального образования

Алапаевское                                                                                        К.И.Деев
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

Алапаевское

от 03 августа 2018 года № 586/2

Утверждено

Приложение № 3

к постановлению Администрации

муниципального образования
Алапаевское

от 29 декабря 2017 года № 997
СОСТАВ

антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании Алапаевское

1. Деев Константин Ильич, Глава муниципального образования Алапаевское, председатель комиссии.
2. Абрамов Дмитрий Валерьевич, начальник Алапаевского отделения Управления федеральной службы безопасности по Свердловской области, заместитель председателя комиссии.

3. Позняк Татьяна Александровна, первый заместитель главы Администрации муниципального образования Алапаевское по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи, секретарь комиссии.

4. Чувашов Геннадий Аркадьевич, ведущий специалист отдела взаимодействия с правоохранительными органами, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работы Администрации муниципального образования  Алапаевское, помощник секретаря комиссии.

Члены комиссии:

5. Мельников Иван Анатольевич, Председатель Думы муниципального образования Алапаевское.

6. Кузнецов Константин Дмитриевич, начальник межмуниципального отдела МВД России «Алапаевский» (по согласованию).

7. Гришин Виктор Анатольевич, начальник Алапаевского пожарно-спасательного гарнизона МЧС России по Свердловской области (по согласованию).
8. Долженков Дмитрий Николаевич, ВРИО начальника отдела взаимодействия с правоохранительными органами, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работы Администрации муниципального образования Алапаевское.

9. Козлов Роман Юрьевич, главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Алапаевская центральная районная больница» (по согласованию).
10. Леонтьев Андрей Юрьевич, начальник Управления образования Администрации муниципального образования  Алапаевское.

11. Поземина Надежда Ивановна, заместитель главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам.

12. Петрукович Руслан Михайлович, начальник отдела военного комиссариата Свердловской области по г. Алапаевск и Алапаевскому району (по согласованию).
13. Литвиненко Юлия Юрьевна, главный государственный санитарный врач в г. Алапаевск, Алапаевском, Артемовском и Режевском районах (по согласованию).

14. Харлов Алексей Васильевич, начальник филиала ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала» Свердловэнерго производственное отделение Артемовские электрические сети Алапаевских районных электрических сетей (по согласованию).

15. Кизилов Максим Николаевич, начальник «Алапаевский цех комплексного технического обслуживания Екатеринбургского  филиала ОАО «Ростелеком».

16. Федоров Дмитрий Олегович, начальник ОВО по Режевскому району - филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области.